
From: @dentamed.cz>  
Sent: Monday, May 3, 2021 11:34 AM 
To: @med.muni.cz> 
Cc: @dentamed.cz> 
Subject: RE: Potvrzení o přijetí objednávky  
 
Dobrý den, 
 
Potvrzujeme přijetí objednávky č. 1198/055/21. 
 
S pozdravem 
 
 

 
Produktový manažer 
 

 
e-mail: @dentamed.cz 

 
Dentamed (ČR), spol. s r.o. 
Pod Lipami 41 
130 00 Praha 3 
 
tel.:  
 
www.dentamed.cz 
 
 
 
 
 
 
From: @med.muni.cz>  
Sent: Friday, April 30, 2021 2:07 PM 
To: @dentamed.cz> 
Subject: Potvrzení o přijetí objednávky  
   

Dobrý den,  

prosím tímto o potvrzení přijetí naší objednávky č. 1198/0055/21 (dostačující je e- mailové potvrzení 
přijetí objednávky s uvedení pracovní pozice osoby vystavující toto potvrzení). Tyto pravidla nám 
ukládá zákon o registru smluv č. 340/2015, který je účinný od 1.7.2016.  

 V případě potřeby mi prosím zavolejte, děkuji a zdravím  

, ekonom  
Oddělení pro rozvoj a projektovou podporu  

http://www.dentamed.cz/


Masarykova univerzita / Lékařská fakulta  
Kamenice 5 /625 00 Brno  

  
  

@med.muni.cz/ www.med.muni.cz  
   
 

http://www.med.muni.cz/
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